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CRISPY CORN HUSHPUPPIES (V) X X X X
TEMPURA FRIED CAULIFLOWER (V) Curry Yogurt Curry Yogurt Oz EZZ%Z% X

BEET SALAD (V) Lemon Yogurt Hazelnuts i?:;griiigme

CRISPY CHILI SHRIMP X X X X Chili Glaze, Ponzu | Chili Glaze, Ponzu X
SPINACH & ARTICHOKE DIP (V) X X X X X
WARM CRAB DIP g’,;’l‘;‘i Wonton X X X X X X X
TUNA TARTARE X X X X X X
STEAK TARTARE Baguette g;‘e"':gc X X X X X

SALADS & BOWLS

Brioche Granite Caesar Granite Caesar Granite Caesar
CAESAR Crouton X Dressing X X Dressing Dressing
Blue Cheese Blue Cheese Blue Cheese
WEDGE (V+) Dressing Dressing Dressing Shallots Cherry Tomatoes | Cherry Tomatoes | Bacon | Bacon
BABY KALE & GOAT CHEESE (V) Goat Cheese Hazelnuts Honey Sesame Honey Sesame
Vinaigrette Vinaigrette
Candied . .
GRANITE SALMON SALAD (V+) Pecans Salmon Candied Pecans Lemon Vinaigrette
Lemon Yogurt Tahini Dressing,
MEDITERRANEAN BOWL (V+) Feta 7 Shrimp Tahini Dressing | Pomegranite X Cherry Tomatoes | Cherry Tomatoes
Vinaigrette
BURGERS & SANDWICHES
. Brioche Bun, Brioche Bun, . Granite Burger . .
. Brioche Bun, . ’ . ’ Granite Burger X Granite Burger Granite Burger
GRANITE BURGER Brioche Bun Cheese Granite Burger Granite Burger Sauce, Pickles Sauce, I_’wkles, Sauce Sauce X
Sauce Sauce Red Onion
. Brioche Bun, . . BBQ Sauce, Fried BBQ Sauce, Onion
JACK BURGER Brioche Bun Cheese BBQ Sauce Brioche Bun Brioche Bun BBQ Sauce Onion BBQ Sauce Ring Bacon X
ﬁ;ﬁqlggzzgz Brioche Bun, Brioche Bun,
CLASSIC FRIED CHICKEN X X FRYb"R WITH Buffalo Sauce Buffalo Sauce X X X
Aioli Aioli, Ranch
FISH
Brioche Bun,
. . Celery Root Slaw, | Celery Root Slaw,
CRISPY FISH SANDWICH X X X Brioche Bun Celery Root Slaw, Rl e X
Remoulade
1 (V) = Vegetarian (V-I-) = Can be modified to be Vegetarian X = Not Safe Ingredients listed in italics represent possible modifications/removals to support allergy or dietary needs.
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HAND-CUT STEAKS

Wheat

Dairy

Tree nut
Peanut
Shellfish

Fish

Soy

Egg

Sesame

Garlic

Onion

Avocado

Tomato

Nightshade

Pork

Red Meat

Whipped
Potatoes, Compound Butter, | Compound Butter, . . .
. . . . Red Wine Demi Whipped
Compound Cognac Red Wine Demi Red Wine Demi
FILET MIGNON 8oz Butter, Cognac Peppercorn Glace, Cognac Glace, Cognac Glace, Cognac Po.t atoes, R.Ed X
Peppercorn Wine Demi Glace
Peppercorn, Red Peppercorn Peppercorn
Wine Demi Glace
Whipped
Potatoes, Compound Butter, | Compound Butter, N . .
RIBEYE 140z Compound Cognac Red Wine Demi Red Wine Demi g?:czvzl; Z‘;’Zl %&zﬁ 2;1 Red X
Butter, Cognac Peppercorn Glace, Cognac Glace, Cognac , Cog . o
Peppercorn Wine Demi Glace
Peppercorn, Red Peppercorn Peppercorn
Wine Demi Glace
Whipped
Potatoes, Compound Butter, | Compound Butter, . . .
’ . A . A Red Wine Demi Whipped
HANGER STEAK & FRENCH FRIES Compound Cognac Red Wine Demi | Red Wine Demi Glace, Cognac | Potatoes, Red
Butter, Red Glace, Cognac Glace, Cognac . . X
100z N . Peppercorn Peppercorn, Wine Demi Glace,
Wine Demi Peppercorn, Peppercorn, Ketchu Ketchun, Fries
Glace, Cognac Ketchup Ketchup P D
Peppercorn

B Bl Buerre Blanc,
SCOTTISH SALMON Buerre Blanc X Blrtzgeels Stllarrl“(zj;u fs Brussels Sprouts Br.*usse.ls Sprouts, Buerre Blanc
Rice Pilaf
Golden Potatoes, Golden Potatoes,
NORTH CAROLINA RAINBOW Almondine Sauce, Al Pearl Onion X ’
X monds X Pearl Onion Golden Potatoes
TROUT Pearl Onion Butter B
utter
Butter
SPECIALTIES
EGGPLANT PARMESAN (V) Focaccia X X X X X X
CHICKEN PESTO PASTA (V+) L) X X X X
Focaccia
Penne Pasta, ;
CAJUN PASTA Focaccia Cream, Cheese Shrimp X X X X X
KNIFE & FORK BABY BACK RIBS BBQ Sauce Celery Root Slaw X X X X X
BEEF BOURGUIGNON X X X X X X
ROASTED HALF CHICKEN AU JUS X X X X
JUMBO LUMP CRAB CAKES X X X X X X X
2 (V) = vegetarian (v+) = can be modified to be Vegetarian X = Not Safe Ingredients listed in italics represent possible modifications/removals to support allergy or dietary needs.
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Wheat

Dairy

Tree nut

Peanut

Shellfish

Fish

Soy

Egg

Sesame

Garlic

Onion

Avocado

Tomato

Nightshade

Pork

Red Meat

FRENCH FRIES (V) Ketchup Ketchup Ketchup X
WHIPPED POTATOES (V) X Chives X
HOUSE SALAD (V) Crouton Crouton ﬁ.‘;{;el{;ie;zme I‘jl;r:;éﬁ”;‘;me Crouton Cherry Tomatoes | Cherry Tomatoes
Brioche Granite Caesar Granite Caesar Granite Caesar
CAESAR SALAD (V) Crouton X Dressing X X Dressing Dressing
CREAMED SPINACH (V) X X X
Pearl Onion Pearl Onion Pearl Onion
GRILLED GREEN BEANS (V) Butter Butter Butter
GRILLED ASPARAGUS WITH Parmesan Cream
PARMESAN CREAM (V)
DESSERT
Candied .
BROWNIE SUNDAE (V) X Pecans Chocolate Crisps X
KEY LIME PIE (V) X X X
STICKY TOFFEE PUDDING (V) X X X

ALLERGY STATEMENT: We take pride in preparing our food from scratch every day. For your well-being, please alert us if you have any allergies or dietary restrictions as not all ingredients are listed on the menu. While we take
great care to safely accommodate allergies, we are not an allergen-free dedicated facility so there is always a slight risk of cross contamination, especially for those with very sensitive allergies. Scan the QR code for detailed

allergy and ingredient information.

3 (V) = Vegetarian (v+) = can be modified to be Vegetarian X = Not Safe Ingredients listed in italics represent possible modifications/removals to support allergy or dietary needs.



